ARTICULO	 4°.-	 Establécese	 que	 el	 Incremento	 Salarial	 Total	 Neto	 Ley	 otorgado	 en	 el	 Artículo	 2°	 del	 presente	 instrumento	 legal,	 sin
considerar	los	adicionales	de	Mayor	Horario,	Residencia	y	Comida,	en	ningún	caso	será	inferior	a	PESOS	CUATRO	MIL	TRESCIENTOS	SESENTA
con	00/100	($	4.360,00).

ARTICULO	5°.-	 Impleméntase	a	partir	del	1	de	Mayo	de	2015	una	asignación	complementaria	de	carácter	no	remunerativo	no	bonificable
hasta	alcanzar	la	suma	establecida	en	el	Artículo	3°	del	presente	instrumento	legal,	la	cual	será	absorbida	en	futuros	aumentos	generales	y